



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blending Business ApS

Abildvang 3
3250 Gilleleje
CVR-nr. 29 40 09 11

Årsrapport for 2022
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

Christopher Elbo
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Blending Business ApS
Abildvang 3
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 29 40 09 11

Stiftet: 1. januar 2006

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Christopher Elbo



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, formidling af salg af varer og ydelser samt køb og salg af sådanne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -135.934.

Egenkapitalen udgør kr. 284.664.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		129.283	76.758
Personaleomkostninger.....	1	<u>-180.396</u>	<u>-227.961</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-51.113	-151.203
Finansielle indtægter		629	56.157
Finansielle omkostninger		<u>-85.230</u>	<u>-2.229</u>
RESULTAT FØR SKAT		-135.714	-97.275
Skat af årets resultat		<u>-220</u>	<u>1</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-135.934</u></u>	<u><u>-97.274</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-135.934</u>	<u>-97.274</u>
Disponeret i alt		<u><u>-135.934</u></u>	<u><u>-97.274</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		13.224	1.000
Andre tilgodehavender		4.198	36.768
Selskabsskat		0	2.021
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.422</u>	<u>39.789</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>347.934</u>	<u>472.195</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>365.356</u>	<u>511.984</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>365.356</u></u>	<u><u>511.984</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		159.664	295.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>284.664</u>	<u>420.598</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	1.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>80.692</u>	<u>89.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>80.692</u>	<u>91.386</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>80.692</u>	<u>91.386</u>
PASSIVER I ALT		<u>365.356</u>	<u>511.984</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	165.728	213.728
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.668</u>	<u>14.233</u>
Personale omkostninger i alt	<u>180.396</u>	<u>227.961</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>